

**Årsredovisning för**  
**Ord & Text Per Odebrant Aktiebolag**

556315-3369

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Odebrant  
Verkställande direktör

2024-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ord & Text Per Odebrant Aktiebolag, 556315-3369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 1988 och bedriver journalistik samt reklam - och informationstjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	46 000	80 001	30 005	253 998
Resultat efter finansiella poster	-46 931	-80 276	391 890	41 275
Soliditet %	95,4	95,6	97,8	62,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under året har intäkterna har minskat pga att man åtagit sig färre uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	387 133	-80 276
Balanseras i ny räkning			-80 276	80 276
Utdelning			-80 000	
Årets resultat				-46 931
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>226 857</b>	<b>-46 931</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	226 857
Årets resultat	-46 931
<b>Summa</b>	<b>179 926</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	179 926
<b>Summa</b>	<b>179 926</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		46 000	80 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>46 000</b>	<b>80 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-732
Övriga externa kostnader		-64 773	-73 481
Personalkostnader	2	-28 435	-32 870
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-93 208</b>	<b>-107 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-47 208</b>	<b>-27 082</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-53 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-53
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>277</b>	<b>-53 194</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 931</b>	<b>-80 276</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 931</b>	<b>-80 276</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-46 931</b>	<b>-80 276</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 515	33 515
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 515</b>	<b>33 515</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 953	50 953
Andra långfristiga värdepappersinnehav		105 600	105 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>156 553</b>	<b>156 553</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>190 068</b>	<b>190 068</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		7 899	3 934
Övriga fordringar		274	16 484
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 173</b>	<b>20 418</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		116 102	235 991
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>116 102</b>	<b>235 991</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>124 275</b>	<b>256 409</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>314 343</b>	<b>446 477</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		226 857	387 133
Årets resultat		-46 931	-80 276
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>179 926</b>	<b>306 857</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>299 926</b>	<b>426 857</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 417	11 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 417</b>	<b>19 620</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>314 343</b>	<b>446 477</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 155	46 155
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 155</b>	<b>46 155</b>
Ingående avskrivningar	-12 640	-12 640
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 640</b>	<b>-12 640</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 515</b>	<b>33 515</b>

#### Kommentar till not

33 515 kr avser ej avskrivningsbar konst

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 502	341 502
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott	0	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>401 502</b>	<b>401 502</b>
Ingående nedskrivningar	-350 549	-297 400
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	0	-53 149
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-350 549</b>	<b>-350 549</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 953</b>	<b>50 953</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Olof Mattias AB	Intresseföretag	556883-3932	Norrtälje
		<i>Antal</i>	
<i>Företagets namn</i>		<i>andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Olof Mattias AB		249	50 953

## Underskrifter

Norrtälje

*Per Odebrant*

2024-06-12

Per Odebrant

Datum

Verkställande direktör